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Amministrazione Comunale
di Porto Torres

BILANCIO DI PREVISIONE 2026 - 2028

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

RESIDUI PRESUNTI AL PREVISIONI
TiToLo DENOMINAZIONE DELL.EE'EEF;“Q'IEE 2025 DEELE.:,'\‘N,\"BVZEOZS Previsioni Previsioni Previsioni
dell'anno 2026 dellanno 2027 dell'anno 2028
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Titolo 1 Spese correnti 8.553.273,31 | previsione di competenza 35.830.032,68 26.587.184,83 26.281.042,12 26.254.420,12
di cui gia impegnato (4.473.243,09) (2.291.415,49) (1.338.600,56)
di cui fondo pluriennale vincolato (60.302,24) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 39.557.621,98 25.236.743,93
Titolo 2 Spese in conto capitale 22.061.091,06 | previsione di competenza 49.166.932,60 1.380.000,00 95.000,00 95.000,00
di cui gia impegnato (482.874,11) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 53.602.663,12 1.380.000,00
Titolo 3 Spese per incremento attivita finanziarie 0,00 | previsione di competenza 500,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 500,00 0,00
Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00 | previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 0,00 0,00
Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto 0,00 | previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
tesoriere/cassiere di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 0,00 0,00
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 2.804.732,15 | previsione di competenza 6.344.440,00 5.118.440,00 5.118.440,00 5.118.440,00
di cui gia impegnato (0,00) (0,00) (0,00)
di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsioni di cassa 6.681.920,52 5.118.440,00
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BILANCIO DI PREVISIONE 2026 - 2028

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE
DELL'ESERCIZIO 2025

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Previsioni
dell'anno 2027

Previsioni
dell'anno 2028

TOTALE TITOLI

33.419.096,52

previsione di competenza
di cui giaimpegnato
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

91.341.905,28

(60.302,24)
99.842.705,62

33.085.624,83
(4.956.117,20)

(0,00)
31.735.183,93

31.494.482,12
(2.291.415,49)
(0,00)

31.467.860,12
(1.338.600,56)
(0,00)

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

33.419.096,52

previsione di competenza
di cui giaimpegnato
di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

91.341.905,28

(60.302,24)
99.842.705,62

33.085.624,83
(4.956.117,20)

(0,00)
31.735.183,93

31.494.482,12
(2.291.415,49)
(0,00)

31.467.860,12
(1.338.600,56)
(0,00)
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